PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 10 czerwca 2014 r.
        2.   z dnia 11 czerwca 2014 r.
Szczecinek, dnia  12.06.2014 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  10/2014







Nr ogłoszenia BZP 120617-2014







z  dnia  04.06.2014 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę Materiałów Budowlanych 
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ
Proszę o podanie długości gwoździ samoprzylepnych poz. 46

Odpowiedz : 30 mm
Pytanie 2 – dot. SIWZ
Proszę o określenie koloru cegły klienkierowej oraz o podanie czy ma być to cegła drażona czy pełna, poz 158

Odpowiedz : kolor do późniejszego uzgodnienia 

Pytanie 3 – dot. SIWZ
 Poz. 191 Sufit podwieszany, cena ma byc podana za cały komplet; zawiesia, narożniki, profile, płyty?
Odpowiedz: cena ma dotyczyć całego zestawu 

Pytanie 4 – dot. SIWZ
 Do pozycji 164 w zał. 1 do siwz - Farba wodorozcieńczalna lateksowa... w ilości 2000 L-  
Czy ta farba musi mieć w ateście PZH adnotacje dotyczącą możliwości jej użytkowania w gabinetach zabiegowych, czy wystarczy  adnotacja " w budynkach służby zdrowia" ?

Odpowiedz : tak musi posiadać atest PZH 


 Czy kolory tej farby zostały już ustalone, czy ma ona być w kolorze białym ? ponieważ farba w kolorze ma inną cenę.

Odpowiedz : kolor do późniejszego uzgodnienia 


Pytanie 5 – dot. SIWZ
Do pozycji 191 w zał 1 do siwz - sufit podwieszany typu "armstrong" - 
    - czy wycena ma obejmować również elementy konstrukcyjne tego sufitu takie jak profile i kątowniki przyścienne, czy ma to być tylko cena płyt sufitowych ?

Odpowiedz: cena ma dotyczyć całego zestawu 


Pytanie 6 – dot. SIWZ
Do pozycji 197 w zał 1 do siwz - impregnat do drewna 30 szt - 
 - jaka ma być pojemność tego impregnatu ?


Odpowiedź : opakowanie po 5L

Powyższe pismo stanowi czwarte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 10/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
